муниципальное учреждение
центр физической культуры и спорта

«Молния»

П Р И К А З

от 22.10.2018 № 369
г. Ярославль

Об утверждении состава приемной
комиссии МУ ЦФКиС «Молния»

В соответствии с Уставом муниципального учреждения центра
физической культуры и спорта «Молния», приказом от 22.10.2018 № 368

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав приемной комиссии муниципального учреждения

центра физической культуры и спорта «Молния» (приложение).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора Шемягину И.В.
3. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор Н.Е. Богачев

Приложение к приказу
от 22.10.2018 № 369

СОСТАВ
приемной комиссии муниципального учреждения
центра физической культуры и спорта «Молния»

Шемягина И.В. - заместитель директора, председатель
комиссии

ГнедковаИ.Г. - врач

Набилкова И.В. инструктор-методист,секретарь
комиссии